ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2022

1

EDITAL Nº 084/2022 DE ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 084/2022 de ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES DEFERIDAS, referente ao

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2022, conforme segue:

Arquiteto
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

30115 ADRIANA MARIA KLEIN 23/02/2000

28972 ALANA BAGOLIN ZAMBON 03/09/1992

30517 ANA BELL HENN 20/03/1995

30259 ANDERSON RIBEIRO RAUBER 17/04/1988

30986 ANDRE DOS SANTOS DA COSTA 17/08/1983

28862 ANDRESSA VIEIRA OBEM 23/02/1997

31328 ANDRIELI DA ROSA GONÇALVES 31/08/1996

31225 ANGELISA TAMIOZZO 04/05/1988

30954 ARCELI MARIA SCHNEIDER 30/07/1984

29308 ARIANE MALHEIROS DE SOUZA 15/12/1997

28759 BRUNA FERREIRA VEGA 21/08/1997

28979 BRUNA HARTMANN 22/10/1996

30068 BRUNA LUIZA KRONBAUER REIS 01/12/1997

29822 BRUNA OTTONELLI MARINHO BUENO 21/09/1997

29962 CAMILA ANDRÉIA BUCHNER 19/02/1994

31340 CAMILA ROSA DURAO 26/09/1996

30039 CAMILA ZIGOWSKI 31/12/1993

31386 CARLOS GABRIEL BERNASCONI RABAQUINO 03/10/1968

31018 CAROLINA FRASSON SEBALHOS 06/11/1993

28592 CAROLINA GNOATTO 14/07/1997

30366 CÍNTIA MARIA FANK 09/05/1995

29806 CIRO MACAGNAN DE SIMÃO 06/12/1995

31317 DANIELLI FOSS HOFF 02/05/1998

29347 DENILSON LARA 07/02/1992

30071 DIEGOYURI ZIQUINATI SEVERO 16/02/1995

31321 DIONARA TELLES 25/06/1996

28820 DJULIA HAMMES 11/10/1994

28594 EDUARDO POSSAMAI 26/05/1997

30749 FERNANDA PAVÃO DA SILVA 17/02/1994

28921 FRANCIELE ZIENTARSKI ENGERROFF 13/12/1998

28645 FRANCINE CLAUDIA AMBROSIO 25/03/1989

30559 GABRIEL LUCAS MELLO 23/11/1996

30252 GABRIELA BONFANTI JANDREY 01/03/1999

29129 GABRIELA LORENZINI 17/01/1984

29210 GABRIELA LUIZA LEISMANN BERTALUCI 21/03/1997

28569 HEITOR HENTGES CRAUSS 18/05/1998

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2022

2

28729 ISADORA GAZZALLE GARCIA RITTER 21/07/1998

30487 JÉSSICA COLETTI 02/05/1995

30917 JORDANA CAROLINA RICHTER 04/12/1991

28961 JULINE DIRCE FONTANIVA 17/11/1994

30443 JÚLIO CÉSAR PUHL 25/04/1998

29449 KAREN KLEIN DA SILVA 07/02/1999

28841 KARIN PATRICIA REICHERT STEFFLER 26/02/1998

31232 KÁTIA VIRGINA CANELLAS 24/06/1965

29650 KAUANA HOFSTETTER PACHECO 20/02/1993

29793 LARISSA FERNANDA SOFFIATI 15/02/1997

31338 LAURA ARIGONY CORREA 22/06/1993

30095 LETÍCIA CAPOANI 23/11/1997

31145 LETICIA CAROLINE MENDES VIGNE 10/04/1991

30950 LETICIA TAIS TEWS 12/03/1994

30482 LINCOLN EDUARDO RAUGUST DE LIMA 25/11/1995

31364 LUANA MARIA ECKERT 21/02/1994

30828 LUCIANO MARTINS DOBERSTEIN 09/04/1980

30396 LUIS CARLOS LEMOS DE SOUZA NETO 21/07/1994

29339 LUÍSA COPPINI BALESTRIN 09/07/1994

29122 LUIZA GUERRA 19/07/2000

30957 MAICON DOS SANTOS SILVEIRA 15/06/1984

30460 MAICON MATEUS PETER 14/02/1997

29937 MAIQUELE DAL BERTO 20/09/1996

29614 MANUELA DO CARMO DOS SANTOS 11/09/2000

31341 MICHEL CRISTIANO BECKER 14/04/1988

31332 MYLENA KIELING WINTER 11/09/1998

30570 NADER ABEL SILVA UMAR 08/11/1988

30277 PABLO MATTANA UNGARATTI 18/08/1995

31116 RAFAELA CRISTINA SCHNEIDER 17/09/1991

28593 SUZANE MARIA NEIS PÔRTO 10/02/1999

28939 TAIS DURANTE DOS SANTOS 24/09/1997

31179 TATIANE VANESSA ZAMIN 03/07/1989

29476 TIAGO RODRIGO RICHTER 16/04/1990

31257 VINICIOS ANDRIOLI KREUZ 14/08/1996

31299 VIVIAN ANDRESSA MAURER WENDT 29/12/1994

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 14 de julho de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração